
TÝDENNÍ PLÁN 5
30.9. – 4.10.2019

Český jazyk Druhy vět. – pracovní sešit str. 15-18. Písanka str. 11-13.
„TV vysílání“ na 3.10.: Rodokmen – podrobný úkol dostaly děti na papíru: sestavit svůj rodokmen (já, sourozenci, rodiče, prarodiče – 
celá jména, popř. připsat věk či datum narození), ztvárnit do obrázku stromu. Stačí takto jednoduchý, pokud to ale někoho zaujme, 
může zapátrat po předcích dále do minulosti, vypsat data, nakreslit podobenky, nalepit fotografie… Téma by mohlo pro děti být 
zajímavé, určitě se většímu rozletu nebudeme bránit. :-)

Matematika Počítáme do 25. Pozorujeme tvary a barvy.– Matematika str. 14-17.

Náš svět Rodina. Podzim.

Anglický jazyk Poznáváme a popisujeme zvířata, jejich dovednosti.

Informace pro 
rodiče

          Milí rodiče,
     čtvrťáci přišli s myšlenkou, kterou jim umožníme realizovat: v pátek 4.10. o velké přestávce bude možnost v tělocvičně provětrat 
auta na dálkové ovládání. Kdo bude chtít a dohodne se s Vámi, může si v pátek přinést svůj stroj (avšak na vlastní zodpovědnost!) a 
zajezdit si s ním.
     Dále Vás prosím o přinesení jedné krabice „tahacích“ kapesníčků (loňské zásoby již docházejí).
     Děkuji a přeji příjemné dny! 
                                                                                                               Hana Trtílková


